Sancti Hieronymi Stridonensis Opervm, Tomi ...

In quo ipsi adscripta haec continentur: Commentarii in Iob. Commentarii in Prouerbia Salomonis. Homiliae quatuor Origenis in Canticum canticorum.

Commentarii in omnes Pauli Apostoli Epistolas. Quae omnia ad fidem vetustissimorum exemplariorum multis mendis sublatis correcta sunt ... Qui autem horum ...

Hieronymus, Sophronius Eusebius

Coloniae Agrippinae, 1616

Commentarii In Epistolam Secvndam Ad Thessalonicenses.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-75132](#)

- A **Cor.14.6** questionibus nolite extinguere. Sive spiritum pro gratia linguarum posuit, sicut ait: *Si oraueris lingua, spiritus meus orat,*
Cor.14.8 quo modo etiam ad Corinthios dicit. Et loqui linguis nolite prohibere, ita & hic spiritum non extinguendum esse testatur.
- a ¶ Prophetias nolite spernere. Omnia autem probate, quod bonum est, tenete, ab omni specie mala abstineat vos. Siue futura praedicentes, siue præterita differentes: tantum ut probetis si legi non sunt contraria que dicuntur, si quid tale fuerit, refutate.
- b ¶ Ipse autem Deus pacis. Qui omnia sustinet, etiam blasphemantes.
- c ¶ Sanctificet vos per omnia. Siue gratia, siue doctrina.
- d ¶ Ut integer spiritus reser, & anima & corpus. Gratia spiritus quamvis in se semper cum omnibus perseveret.
- e ¶ Sine querela in aduentu Domini nostri Iesu Christi seruetur. Usque in diem iudicij: quia non sunt tantum initia laudanda, sed finis.
- f ¶ Fidelis est qui vocavit vos. Qui dixit: *Venite ad me omnes qui laboratis, & onerati esum, & ego vos requiescerem faciam.*
- g ¶ Qui etiam faciet. Fratres obrate pro nobis. Salutare fratres omnes in osculo sancto. Quod promisisti.
- h ¶ Adiuro vos per Dominum, ut legatur epistola hæc omnibus sanctis fratribus. Gratia Domini nostri Iesu Christi vobiscum, Amen.
- i ¶ Inreuelationem Domini Iesu de celo cum angelis virtutis eius. Qui venient vindicare.
- k ¶ Inflammam ignis dantis vindictam. Si potuit flamma Dei imperio tres pueros omnino non tangere: quare non eadem potentia alijs seniori, alijs mitior esse credatur? Hoc contra eos propterea, quod poena conscientis somniantur: quia hoc illis impossibile videbatur.
- l ¶ His qui non nouerunt Deum, & qui non obediunt euangelio Domini nostri Iesu Christi. Non solum qui non nouerunt, sed etiam qui non obaudient euangelij disciplinis.
- m ¶ Quipenas dabunt in interitu eternas. Pœnas in eo qui patitur, non potest dici.
- n ¶ Asfacit Dominus, & a gloria virtutis eius. A iusti conspectu sententia damnationis accipiunt.
- o ¶ Cum venerit glorificari in sanctis suis. Ipse in suis gloriantur est membris, quæ solis splendore fulgebunt.
- p ¶ Et admirabilis fieri in omnibus qui crediderunt. Mirabuntur impij, & irrisores humiliatis, in subitatione salutis inspiratae fuorū.
- q ¶ Quia creditum est testimonium nostrum super vos in die illo. Quia multi in die illo nostro testimonio credidit.
- r ¶ In quo etiam oramus semper pro vobis, ut dignetur vos sua vocatio Deus noster. Ut digni inueniamini ad id quod vocati esumus: quia priores inuitati, non erant digni.
- s ¶ Et impletat omnem voluntatem bonitatis sue: & opus fidei in virtute. Adiutoria gratia, & consolatione scientia virtutum, quæ opus sunt fidei.
- t ¶ Ut clarificetur nomen Domini nostri Iesu Christi vobis, & vos in illo. E et Christi nomen in vestris actibus clarum sit, & vos